
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.03.2021 № B-2131

О результатах

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Рузанова Елена Сергеевна ДП-2131-125901 от 28.02.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Гальцева Лера
Ефремова 
Светлана 
Васильевна

Семья снеговиков 1 место ДП-2131-
123592

2 Меллер 
Анастасия

Ефремова 
Светлана 
Васильевна

Новогодняя сказка 1 место ДП-2131-
123593

3
Маликова 
Дарья 
Владимировна

Ахмедова 
Саадат 
Огтаевна

«Зимняя мастерская» 1 место ДП-2131-
123717

4
Дайнов 
Владислав 
Никитич

Ахмедова 
Саадат 
Огтаевна

«Зимняя мастерская» 1 место ДП-2131-
123720

5 Бабушкин 
Кирилл

Галкина 
Гульуса 
Камиловна

Кормушка 1 место ДП-2131-
123788

6

Андрусенко 
Снежанна и 
Андрусенко 
Милана

Ельшина 
Виктория 
Васильевна

Зимняя сказка 1 место ДП-2131-
123879



7 Богданова Лика

Юдина Галина 
Владимировна, 
Грачева 
Марина 
Руслановна

Снеговик 1 место ДП-2131-
123908

8 Вероника 
Дыдыкина

Юдина Галина 
Владимировна, 
Грачева 
Марина 
Руслановна

Новогоднее настроение 1 место ДП-2131-
123914

9 Белов Рома

Юдина Галина 
Владимировна, 
Грачева 
Марина 
Руслановна

Снеговик 2 место ДП-2131-
123918

10
Овчаренко 
Мирослав 
Сергеевич

Петрова Ольга 
Анатольевна Белая береза под моим окном 2 место ДП-2131-

123925

11 Группа 12 
"Почемучки"

Богатырева 
Елена 
Владимировна

"Подарочек на Новый год" 2 место ДП-2131-
124142

12 Трубникова 
Ирина

Кислякова 
Татьяна 
Николаевна

Роджественский подарок 1 место ДП-2131-
124173

13 Худякова 
Валентина

Андреева 
Анастасия 
Александровна

Зимний вечер 1 место ДП-2131-
124306

14 Яковлев Егор 
Валерьевич

Сайфуллина 
Ирина Павловна Снеговик 2 место ДП-2131-

124320

15 Стеценко 
Анжела

Кочерга 
Валентина 
Андреевна

Милый снеговичок 1 место ДП-2131-
124371

16 Каналина 
Вероника

Кочерга 
Валентина 
Андреевна

Милый котик 1 место ДП-2131-
124372

17 Акопови Арам 
Антониевич

Сайфуллина 
Ирина Павловна Снеговики- супергерои 2 место ДП-2131-

124496

18 Холкина 
Анастасия

Сергеева Анна 
Николаевна Сочельник - приятные хлопоты 1 место ДП-2131-

124579

19 Сахиров Артём Сахирова Анна 
Александровна Волшебный лес 1 место ДП-2131-

124599

20
Степан 
Александрович 
Муравлев

Солдатова 
Наталья 
Владимировна

Наш красавец Снеговик 1 место ДП-2131-
124609



21
Корепанов 
Игорь 
Леонидович

Сайфуллина 
Ирина Павловна Снеговик в лесу 2 место ДП-2131-

124614

22
Прокопьев 
Богдан 
Михайлович

Сайфуллина 
Ирина Павловна Снеговик 1 место ДП-2131-

124615

23 Сморкалова 
Лада

Сайфуллина 
Ирина Павловна Снеговик 1 место ДП-2131-

124616

24 Рябов Роман 
Олегович

Сайфуллина 
Ирина Павловна Снеговик 1 место ДП-2131-

124617

25 Пислегин Илья Сайфуллина 
Ирина Павловна Снеговик 1 место ДП-2131-

124619

26 Чувашова Ева 
Викторовна

Сайфуллина 
Ирина Павловна Новый год со снегавиками 1 место ДП-2131-

124620

27 Шахматов 
Мурад

Сайфуллина 
Ирина Павловна Снеговик 1 место ДП-2131-

124622

28 Полякова 
Полина

Новикова 
Ольга 
Николаевна

Сказочная ёлочка 1 место ДП-2131-
124643

29 Плюсов Егор
Марданова 
Елена 
Евгеньевна

Дом снеговика 1 место ДП-2131-
124668

30 Викторовна 
Дарья

Катасонова 
Ирина 
Геннадьевна

Венок 1 место ДП-2131-
124700

31 Калмыкова Анна
Катасонова 
Ирина 
Геннадьевна

Венок 1 место ДП-2131-
124705

32 Гуркина 
Татьяна

Катасонова 
Ирина 
Геннадьевна

Сапожок 1 место ДП-2131-
124710

33 Ковалева Софья
Катасонова 
Ирина 
Геннадьевна

Зимняя композиция 1 место ДП-2131-
124713

34 Викторова 
Виктория

Катасонова 
Ирина 
Геннадьевна

Новогодняя свеча 1 место ДП-2131-
124714

35 Викторова 
Виктория

Катасонова 
Ирина 
Геннадьевна

Новогодняя свеча 1 место ДП-2131-
124721

36 Детский сад 
№9, группа 12

Никулина Анна 
Александровна

Исследователи Арктики и 
Антарктики 3 место ДП-2131-

124758

37
Клуб ДПИ 
"Формула 
рукоделия"

Бутенко 
Светлана 
Николаевна

коллективная работа "Снеговик-
боровик" 1 место ДП-2131-

124906



38
Ремизов 
Ярослав 
Дмитриевич

Татаринова 
Тамара 
Вячеславовна

Кормушка для птичек 1 место ДП-2131-
124938

39 Группа 
"Карапузы"

Барламова 
Е.Ю., Карпова 
И.В.

Шли в поход снеговички 3 место ДП-2131-
124939

40 Руди София Пахомова Элла 
Викторовна

Тёплая одёжка для 
наушников(валяние из шерсти) 1 место ДП-2131-

125010

41 Шастина Мария Пахомова Элла 
Викторовна Валяные варежки «Снегири» 1 место ДП-2131-

125011

42 Никитина Дарья
Толочко 
Светлана 
Валерьевна

"Хитрая лиса" 3 место ДП-2131-
125123

43 Иванов Семён
Залетина 
Надежда 
Дмитриевна

"Новогодняя мастерская" 2 место ДП-2131-
125227

44
Иванов Семён, 
Зайцева 
Виолета,

Залетина 
Надежда 
Дмитриевна

"Новогодняя мастерская" 2 место ДП-2131-
125233

45 Нестеренко 
Софья

Сивенко 
Марина 
Селиверстовна

Волшебный фонарик 1 место ДП-2131-
125433

46 Путилина 
Эвелина

Татьяна 
Андреевна 
Фадеева

Снеговичок 1 место ДП-2131-
125483

47 Колчанова 
Виктория

Мошева Елена 
Владимировна Модный Снеговичок 1 место ДП-2131-

125484

48 Маркосян Наира Ярцева Татьяна 
Владимирован Морозная веточка 1 место ДП-2131-

125495

49 Маер Сандра Ярцева татьяна 
Владимировна Подсвечник "Снеговики" 1 место ДП-2131-

125496

50 Кутыркина 
Вероника

Ярцева Татьяна 
Владимировна В подарок 1 место ДП-2131-

125497

51 Омеленчук Илья
Рудковская 
Валентина 
Дмитриевна

На обеде 1 место ДП-2131-
125503

52 Доронина Ольга
Михайлова 
Татьяна 
Николаевна

Снегири на ветке 2 место ДП-2131-
125547

53 Коллективная 
работа

Азаренкова 
Татьяна 
Михайловна

«Зимушка-красавица» 3 место ДП-2131-
125577

54 Коллективная
Крахмальная 
Инна 
Владимировна

Страна пингвинов 3 место ДП-2131-
125609



55 Султанова 
Алина

Юлия 
Николаевна 
Хайритдинова

"Заснеженный домик" 3 место ДП-2131-
125665

56 Рыбина Мария Ярцева Татьяна 
Владимировна Новогодний подарок 1 место ДП-2131-

125707

57 Глазкова 
Кристина

Маркина Елена 
Александровна Мой друг - Снеговик 2 место ДП-2131-

125728

58 Сморыгин 
Максим

Куркчи Марина 
Юрьевна Варежка 3 место ДП-2131-

125731

59
Маласай 
Марина 
Андреевна

Кравченко 
Ирина 
Алексеевна

Новогодняя фантазия 3 место ДП-2131-
125741

60 Трифонова 
Юлия

Кашка Нияра 
Насиповна Лесной олень 1 место ДП-2131-

125762

61 Левонян Элина Кашка Нияра 
Насиповна Новогодний венок 1 место ДП-2131-

125763

62 Ульчич София Кашка Нияра 
Насиповна Снеговик 2 место ДП-2131-

125764

63 Постовалова 
Мария

Катречко 
Зинаида 
Александровна

Зимняя сказка 1 место ДП-2131-
125766

64 Зима Богдан
Катречко 
Зинаида 
Александровна

Зима 1 место ДП-2131-
125767

65 Жевердан Вика
Корсакова 
Анна 
Васильевна

Снеговик 1 место ДП-2131-
125771

66 Иващенко Агата
Корсакова 
Анна 
Васильевна

зимнее настроение 1 место ДП-2131-
125773

67 Михалкина 
мирослава

Феофилактова 
Вера 
Николаевна

Зимняя мастерская 1 место ДП-2131-
125922

68 Гаврикова Юля
Елена 
Александровна 
Марченко

"Снеговик" 2 место ДП-2131-
126030

69 Аутлов Умар Логочева Елена 
Михайловна Рождественская ночь 2 место ДП-2131-

126031

70 Шварев Андрей Логачева Елена 
Михайловна Рождественский венок 1 место ДП-2131-

126032

71 Матвейчук Соья Логочева Елена 
Михайловна Веселый снеговик 1 место ДП-2131-

126034



72 Бусурманова 
Вика

Колтакова 
Людмила 
Васильевна

У ёлки 1 место ДП-2131-
126056

73 Бабинцева Таня
Колтакова 
Людмила 
Васильевна

Новый год в лесу 1 место ДП-2131-
126057

74 Черникова 
Вероника

Колтакова 
Людмила 
Васильевна

У очага 1 место ДП-2131-
126064

75 Яковлева Ира
Колтакова 
Людмила 
Васильевна

"Зимний вечер". 1 место ДП-2131-
126068

76
Чернышева 
София 
Денисовна

Поникаровская 
Ирина 
Сергеевна

Сказочный дом 1 место ДП-2131-
126072

77
Горчаков 
Степан 
Дмитриевич

Пешехонова 
Наталья 
Владимировна

Ёлочка зимой 1 место ДП-2131-
126075

78
Гулевская 
Полина 
Андреевна

Гулевская 
Лариса 
Алексеевна

"Озорные единороги" 1 место ДП-2131-
126107

79 Семенова 
Вероника

Николаева 
Нина 
Ильинична

"Зимняя мастерская" 1 место ДП-2131-
126143

80 Лаврова 
Виктория

Семенова 
Анастасия 
Васильевна

"Снежинка" 1 место ДП-2131-
126191

81 Васькив Мария Васькив Елена 
Васильевна Настроение 3 место ДП-2131-

126232

82 Символокова 
Рамина

Кулёва Елена 
Константиновна Сказочный домик 1 место ДП-2131-

126367

83 Ерицян Мери
Соколова 
Ирина 
Алексеевна

Снегурочка 2 место ДП-2131-
126402

84 Анисимова Анна
Шулятьева 
Елена 
Валентиновна

Звери в зимнем лесу 2 место ДП-2131-
126599

85
Гладкая 
Татьяна 
Михайловна

Околелова 
Анжела 
Валерьевна

"Рождественский колокольчик" 1 место ДП-2131-
126621

86 Кузнецова 
Ксения

Скрипко 
Наталья 
Геннадьевна

"Заюшкина избушка" 1 место ДП-2131-
126624



87 Никулина Софья
Оксана 
Владиславовна 
Чирова

"Зимняя волшебница" 1 место ДП-2131-
126695

88 Никишин 
Максим

Оксана 
Владиславовна 
Чирова

"Символ 2021 года" 1 место ДП-2131-
126696

89 Куликова Анна
Черноусова 
Светлана 
Васильевна

Японская мечта 2 место ДП-2131-
126811

90 Бритов Максим Леонтьева 
Юлия Юрьевна Снегирь на березе 2 место ДП-2131-

126875

91 Борисов Иван 
Павлович

Кульпина 
Ирина 
Михайловна

Весёлый Снеговик 1 место ДП-2131-
126899

92
Лесников 
Даниил 
Денисович

Кульпина 
Ирина 
Михайловна

Новогодняя зимняя ёлочка 3 место ДП-2131-
126901

93 Сафиуллина 
Камила

Кудряшова 
Анастасия 
Владимировна

"Зима" 1 место ДП-2131-
127022

94 Фомин Захар
Криворотько 
Оксана 
Николаевна

Снеговушки 1 место ДП-2131-
127032

95
Гойденко 
Мария 
Александровна

Бычкова 
Светлана 
Николаевна

"Рождественский венок" 1 место ДП-2131-
127037

96
Куруленко 
Людмила 
Алексеевна

Куруленко 
Людмила 
Алексеевна

Текстильная кукла "Ангел" 1 место ДП-2131-
127046

97 Маркова Алина
Оксана 
Сергеевна 
Барабанова

Подарок на 23 февраля 3 место ДП-2131-
127054

98 Лескова Надя
Максимова 
Надежда 
Геннадьевна

Символ года 1 место ДП-2131-
127069

99 Бурлакова Даша
Тюкавкина 
Виктория 
Викторовна

Снежный лес 2 место ДП-2131-
127130

100 Попова Алина
Макарова 
Надежда 
Владимировна

Сказочный лес 1 место ДП-2131-
127131

101 Тертышник Егор
Макарова 
Надежда 
Владимировна

Символ года 1 место ДП-2131-
127133



102 Третьякова 
Лиза

Маргарита 
Викторовна 
Шестакова

"Новогодняя фантазия" 2 место ДП-2131-
127272

103
Зулкарнаева 
Вероника 
Артуровна

Сергеева 
Наталья 
Владимировна

Бычок-шкатулка 1 место ДП-2131-
127299

104 Герт Александр 
Сергеевич

Сергеева 
Наталья 
Владимировна

Бычок-символ нового года 1 место ДП-2131-
127300

105 Аминев Аскар 
Ильдарович

Сергеева 
Наталья 
Владимировна

Копилка папе 1 место ДП-2131-
127301

106 Григорьева 
Анастасия

Зафарова Алия 
Фаритовна "Зайка в лесу" 3 место ДП-2131-

127349

107 Шатохин 
Максим

Румянцева 
Анжелика 
Евгеньевна

Машина 1 место ДП-2131-
127371

108 Кадеева Маша
Румянцева 
Анжелика 
Евгеньевна

Ёлочка 2 место ДП-2131-
127372

109 Лузин Лев
Румянцева 
Анжелика 
Евгеньевна

Снеговик 3 место ДП-2131-
127376

110
Каркина 
Виктория 
Васильевна

Шелопугина 
Кристина 
Александровна

Зимняя избушка 1 место ДП-2131-
127380

111 Миллерод 
Полина

Николаева 
Людмила 
Петровна

Зима 1 место ДП-2131-
127393

112 Агапова 
Валентина

Шестакова 
Александра 
Олеговна

Зимушка 2 место ДП-2131-
127401

113 Игнатова Ольга 
Вячеславовна

Сапегина 
Елена 
Васильевна

Зимушка-зима 1 место ДП-2131-
127425

114 Свинаренко 
Марк

Тулумбасова 
Ольга 
Алексеевна

Ёлочная игрушка "Бычок" 2 место ДП-2131-
127444

115 Клименко 
Варвара

Тулумбасова 
Ольга 
Алексеевна

"Весёлые снеговики" 2 место ДП-2131-
127445

116
Кубанцева 
Даша, Унгер 
Люся

Калмыкова 
Ольга 
Александровна

Камин-новогодняя сказка. 1 место ДП-2131-
127451



117 Добродеева 
Александра

Сеняева 
Наталья 
Павловна

П. Чайковский Зимнее утро 3 место ДП-2131-
127457

118
Елена 
Викторовна 
Варламова

Елена 
Викторовна 
Варламова

Снеговик 1 место ДП-2131-
127495

119 Иванова 
Маргарита Купцова И.А "Новогодний венок" 2 место ДП-2131-

127498

120 Крупина Дарья Купцова И.А "Веселая елка" 2 место ДП-2131-
127501

121 Марков Олеся 
Сергеевна

Елена 
Викторовна 
Варламова

Снеговик 1 место ДП-2131-
127502

122 Никулина Мария Купцова И.А "Новогодняя елка" 2 место ДП-2131-
127503

123 Федотов Олег Купцова И.А "Пушистая елочка" 2 место ДП-2131-
127505

124 Тычкина Арина Купцова И.А Панно "Снеговик" 2 место ДП-2131-
127506

125 Гаврилова 
Вероника Купцова И.А "Новогодние часы" 2 место ДП-2131-

127507

126 Сатин Степан
Людмила 
Борисовна 
Морозова

Ах ты, Зимушка-зима! 1 место ДП-2131-
127510

127 Дюбин Кирилл Купцова И.А Талисман "Коровка" 2 место ДП-2131-
127513

128 Байдала Алиса
Людмила 
Борисовна 
Морозова

Встреча у ёлочки 1 место ДП-2131-
127515

129 Карачева 
Ксения Купцова И.А "Буренка в Новый год" 1 место ДП-2131-

127516

130
Майстренко 
Арсений 
Юрьевич

Кузнецова 
Ольга Юрьевна "Волшебный шар" 1 место ДП-2131-

127517

131 Чернова Анна Купцова И.А "Зимний домик" 2 место ДП-2131-
127518

132 Демурин 
Никифор

Арутюнова 
Анна 
Александровна

Избушка для снеговика 1 место ДП-2131-
127520

133 Тытянчук 
Милана Купцова И.А "Рождественский венок" 1 место ДП-2131-

127521

134 Сенечкина 
Юлия

Арутюнова 
Анна 
Александровна

Зимняя сказка 1 место ДП-2131-
127523



135 Жданов 
Николай

Кузьмина 
Наталья 
Анатольевна

Новогодние часы 1 место ДП-2131-
127624

136
Хабибрахманова 
Алина 
Ильмировна

Гарданова 
Эльвира 
Фанузовна

Лесной гномик 1 место ДП-2131-
127631

137 Группа 
"Капитошки"

Осипова 
Светлана 
Равильевна

Хоровод снеговиков 3 место ДП-2131-
127666

138 Семенова Алиса
Бритченко 
Оксана 
Михайловна

Зимняя мастерская 3 место ДП-2131-
127667

139 Мишкелеев 
Степа

Бритченко 
Оксана 
Михайловна

Зимняя мастерская 1 место ДП-2131-
127668

140 Ткаченко Дима
Бритченко 
Оксана 
Михайловна

Зимняя мастерская 1 место ДП-2131-
127669

141 Жиганов 
Даниил

Корчемкина 
Галина 
Георгиевна

"Зимнее чудо" 1 место ДП-2131-
127673

142 Романенко 
Ульяна

Логовичева 
Анна 
Александровна

Новогодняя игрушка 1 место ДП-2131-
127699

143 Белоусов Илья
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Зимняя яблоня. 2 место ДП-2131-
127715

144 Вохмянина 
Арина

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Совушка. 2 место ДП-2131-
127716

145 Гаспарян Ева
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Снегирь 1 место ДП-2131-
127717

146 Гаспарян Ева
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Зимний Котик. 1 место ДП-2131-
127718

147 Гаспарян Ева
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

"Пряничный домик" ключница. 2 место ДП-2131-
127720

148 Гаспарян 
Милана

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Сказочные домики - ключница. 1 место ДП-2131-
127722

149 Гаспарян 
Милана

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Ёлочка нарядная 2 место ДП-2131-
127724



150 Гурьянова 
Дарья

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

"Радужные домики" - ключница. 2 место ДП-2131-
127725

151 Денюшина 
Екатерина

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Паруса МЕЧТЫ! 2 место ДП-2131-
127727

152 Ерохина София
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

"Ночь" - ключница. 2 место ДП-2131-
127728

153 Ерохина София
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Живые фонарики. 2 место ДП-2131-
127729

154 Ерохина София
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Два кота. 2 место ДП-2131-
127730

155 Ерохин Никита
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Черно-белая тишина - ключница. 2 место ДП-2131-
127731

156 Ерохина София
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Зимний покой. 2 место ДП-2131-
127732

157 Зверева Юлия
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Зима в парке. 3 место ДП-2131-
127733

158 Измайлова 
Екатерина

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Волшебные домики - ключница. 2 место ДП-2131-
127735

159 Измайлова 
Ирина

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Первая работа 2 место ДП-2131-
127737

160 Измайлова 
Ирина

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Синичка 1 место ДП-2131-
127738

161 Измайлова 
Ирина

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Уютный дворик - ключница. 2 место ДП-2131-
127739

162 Измайлова 
Екатерина

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Рябиновые бусы 2 место ДП-2131-
127740

163 Киреев Егор
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Зимнее дерево. 2 место ДП-2131-
127741

164 Кострицына 
Варвара

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Ночь над городом - ключница. 2 место ДП-2131-
127743



165 Лебединцева 
Алиса

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Дом мечты - ключница. 2 место ДП-2131-
127744

166 Лебединцева 
Алиса

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Поздравляю! 2 место ДП-2131-
127745

167 Лебединцева 
Алиса

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Скоро весна? 1 место ДП-2131-
127746

168 Лебедич Злата
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Сказочная яблоня. 2 место ДП-2131-
127747

169 Пидцан Тамара
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Вспоминая осенние прогулки... 3 место ДП-2131-
127749

170 Посвистак Анна
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Красавец! 2 место ДП-2131-
127750

171 Угрюмова Анна
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Совушка - модница. 2 место ДП-2131-
127752

172 Хапова 
Екатерина

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

С праздником! 2 место ДП-2131-
127753

173 Фотин Сергей Плетнева Анна 
Геннадьевна "Зима в деревне" 1 место ДП-2131-

127770

174 Коваленко Катя Булатова Т.Ю. Снеговик -художник 3 место ДП-2131-
127841

175 Елесина 
Ангелина Булатова Т.Ю. Снеговик 1 место ДП-2131-

127842

176 Комарова Катя Булатова Т.Ю. Снеговик с тюльпанами 3 место ДП-2131-
127844

177 Ванюшин Артем Булатова Т.Ю. Снеговик в шляпе 1 место ДП-2131-
127845

178 Иванов Тима Булатова Т.Ю Подвеска со снеговиками 1 место ДП-2131-
127846

179 Обыденникова 
Настя Булатова Т.Ю. Снеговик идет на праздник 2 место ДП-2131-

127848

180 Иващенко Люба Булатова Т.Ю. Снеговик Косичкина 3 место ДП-2131-
127871

181 Сомичева Вера
Патюкова 
Татьяна 
Викторовна

Каток 1 место ДП-2131-
127931



182 Фомин Захар
Криворотько 
Оксана 
Николаевна

Снеговушки 1 место ДП-2131-
127934

183 Чугунова 
Милана

Криворотько 
Оксана 
Николаевна

Снеговушки 3 место ДП-2131-
127943

184 Кузнецов Данил
Криворотько 
Оксана 
Николаевна

Ватная игрушка 1 место ДП-2131-
127946

185 Солдатенков 
Артем

Криворотько 
Оксана 
Николаевна

Снеговушки 1 место ДП-2131-
127964

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


